
Zarządzenie Nr 150/2017 

Burmistrza  Kętrzyna 

z dnia 17.08.2017 r. 

 

w sprawie: przekazania mienia znajdującego się na stanie Gimnazjum Nr 2 im Jana Pawła II  

                   w Kętrzynie. 

 

        Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz  § 2  Uchwały Nr XXXV/218/17 Rady 

Miejskiej w Kętrzynie z dnia 20 marca 2017 roku w sprawie: dostosowania sieci szkół 

podstawowych  i  gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz. U. Województwa Warmińsko-

Mazurskiego dnia 6 kwietnia 2017 r. poz. 1569) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z włączeniem klas gimnazjalnych Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II w Kętrzynie 

w struktury Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Feliksa Nowowiejskiego w Kętrzynie z dniem 

31.08.2017 r. nastąpi przekazanie mienia znajdującego się na stanie w Gimnazjum Nr 2       

im. Jana Pawła II w Kętrzynie. 

 

§ 2. 

Mienie wg stanu na dzień 31.08.2017 r. przekazane zostanie protokołem zdawczo-

odbiorczym w zakresie: 

1) środków trwałych pomiędzy Gimnazjum Nr 2 im. Jana Pawła II w Kętrzynie a Szkołą 

Podstawową Nr 1 im. Feliksa Nowowiejskiego w Kętrzynie; 

2) pozostałych środków trwałych, w szczególności: materiałów, wyposażenia, 

księgozbioru itp.: pomiędzy Gimnazjum Nr 2 im. Jana Pawła II w Kętrzynie a Szkołą 

Podstawową    Nr 1 im. Feliksa Nowowiejskiego w Kętrzynie; 

3) należności i zobowiązania Gimnazjum  Nr 2 im. Jana Pawła II w Kętrzynie przejmie 

Szkoła Podstawowa nr 1 im Feliksa Nowowiejskiego w Kętrzynie 

4) dokumentacji organizacji pracy szkoły: pomiędzy Gimnazjum Nr 2 im. Jana Pawła II 

w Kętrzynie a Szkołą Podstawową Nr 1 im. Feliksa Nowowiejskiego w Kętrzynie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


